
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
11.12.2023                №  646 

г. Алейск 

 

 
Об утверждении муниципальной 

программы «Совершенствование 

структуры собственности 

муниципального образования 

Алейский район Алтайского края» 

на 2024-2026 годы  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь пунктом 

19 статьи 48 Устава муниципального образования Алейский район 

Алтайского края, постановлением Администрации Алейского района от 

07.07.2021 №297 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Алейского района Алтайского края», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить муниципальную программу «Совершенствование 

структуры собственности муниципального образования Алейский район 

Алтайского края» на 2024-2026 годы (прилагается).  

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных 

правовых актов Алейского района Алтайского края и разместить на 

официальном сайте Администрации Алейского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам, 

председатель комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства 

Е. А. Половинкина.  

 

 

 

Глава района                                                                                      С.Я. Агаркова  

 
 

 
Н.В. Щур  

66324 


